

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

$$\label{eq:cnpj} \begin{split} &CNPJ-13.\ 071.\ 253\ /\ 0001-06 \\ &\text{Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000} \end{split}$$

ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022/SRP

O município de Presidente Tancredo Neves BA, através do Pregoeiro a **RETIFICA** a publicação do **AVISO DE LICITAÇÃO – PP nº 023/2022/SRP**, publicada no dia 15 de julho de 2022, da edição Nº 0001205, no Diário Oficial do Município e Jornal Folha do Estado. **ONDE SE LÊ: Objeto:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviço de aluguel e montagem estruturas e equipamentos para eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves. **LEIA SE: Objeto:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviço para locação de trios elétricos para eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves. Presidente Tancredo Neves, 15 de julho de 2022. Antonio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro